



شماره: ۱۴-۰۳-۵۶۱
تاریخ: ۱۴۰۰/۰۳/۰۴
پیوست: ندارد

انجمن صنفی CNG کشور

نام پرونده

جناب آقای مهندس زنگنه

وزیر محترم نفت

موضوع: قطعی برق جایگاههای سوخت رسانی CNG

با سلام و عرض ادب

احتراما، با عنایت به قطعی های مکرر اخیر برق در جایگاههای CNG و همچنین با عنایت به گزارشات واصله مبنی بر قطعی برق به صورت مکرر و طولانی در برخی جایگاههای CNG (در برخی از جایگاهها تا ۶ ساعت در روز) به استحضار می رساند توقف روزانه و مکرر این جایگاهها که به دلیل کارمزدهای ناچیز فعلی، هم اکنون نیز جهت اداره جایگاه با مضیقه و مشکلات مالی جدی مواجه می باشند، جدا از وارد آوردن خسارات سنگین مالی ناشی از کاهش فروش آنها، شخصیت و ثبات فعالیت جایگاهها را نیز مخدوش خواهد نمود که منطقیاً زیانهای ناشی از آن دوچندان خواهد شد. در همین رابطه و با توجه به تعطیلی های مکرر و طولانی مدت جایگاههای CNG، متأسفانه شاهد اعتراضات مردمی و بی نظمی در تعدادی از جایگاهها هستیم که در صورت ادامه وضع موجود، امکان سرایت آن به مناطق دیگر نیز وجود دارد که البته تبعات آن در برخی موارد غیر قابل پیش بینی می باشد.

لذا نظر به اینکه در توافقات صورت گرفته جهت قطعی برق، نماینده انجمن صنفی CNG به عنوان نماینده و حافظ منافع کلیه جایگاههای CNG حضور نداشته و این توافق بدون در نظر گرفتن برخی موارد کارشناسی منعقد شده، همچنین مطابق با بخشنامه شماره ۱۳۸۸۱/۵۳۲۰۷ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۹ جناب آقای دکتر جهانگیری معاون اول محترم رئیس جمهور در خصوص اخذ نظر تشکلهای صنفی در تدوین و یا اصلاح بخشنامه ها و رویه های اجرایی، پیشنهاد می گردد در یک جلسه حضوری با حضور نماینده انجمن صنفی CNG، زوایای دقیق تر و موشکافانه این موضوع مجدداً بررسی گردد.

لازم بذکر است انجمن صنفی CNG با درک شرایط موجود کشور، قائل به حسن همکاری با وزارت محترم نیرو در راستای کاهش مصرف در ماههای گرم سال می باشد ولی بار این وظیفه خطیر بایستی بر دوش تمام مصرف کنندگان عمده بوده و به نحوی برنامه ریزی گردد تا تنها یک قشر خاص از این بابت متضرر نگردند مضاف بر اینکه جایگاههای CNG به دلیل سرویس دهی به قشر عموماً ضعیف و زحمتکش کشور و همچنین نقش استراتژیک آنها در تامین امنیت مالی این اقشار، بایستی در اولویت آخر قطع برق باشند.

آدرس: خیابان آزادی، حد فاصل دکتر غریب و اسکندری شمالی، پلاک ۱۴۷/۱ واحد ۲۰، کد پستی ۱۴۱۹۹۴۳۶۹۱

تلفکس: ۰۲۱-۹۱۰۱۲۶۳۸، ۶۵۰۱۲۰۲۳

www.ir-cng.com



انجمن صنفی CNG کشور

در همین راستا و جهت حل این معضل، جلسات منظم شرکتهای پخش منطقه با جایگاهها و ارائه راهکارهای داوطلبانه از سوی ایشان و همچنین تادیه خسارت توقف جایگاهها به سبب عدم انتفاع ایشان از کارکرد معمول جایگاه در زمان قطع برق (به نحوی که حق العمل مترتب بر کارکرد جایگاه در ساعات توقف آن تامین گردد) پیشنهاد می گردد. با توجه به موارد یاد شده، خواهشمند است دستور فرمایید جهت جلوگیری از هرگونه تبعات اجتماعی و پیامدهای منفی این موضوع، اقدام لازم مبذول گردد.

پیشاپیش از حسن توجه و همکاری حضرتعالی و همکاران محترم، سپاسگزارم.

با احترام مجدد
محسن جوهری
رئیس هیئت مدیره



رونوشت :

- ۱- وزیر محترم نیرو، جناب آقای مهندس اردکانیان
- ۲- وزیر محترم کشور، جناب آقای رحمانی فضلی